tradisi penafsiran Al-Qur`an ke depan. Kepada Allah jualah segala ikhtiar kita

serahkan dengan harapan limpahan taufik dan hidayah-Nya senantiasa meliputi kita

semua. Aamiin.

Banjarmasin, 5 Jumadil Akhir 1446 H

7 Desember 2024 M